

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΠΡΟΣ: 466 ΤΑΓΜΑ ΔΙΑΒΙΒΑΣΕΩΝ
4^ο ΓΡΑΦΕΙΟ
Πίνακας Αποδεκτών Τηλ.:210-7496504
Φ.600/52/4035

ΚΟΙΝ.: Σ.712
Αθήνα (Γουδή), 1 Νοε 24

ΘΕΜΑ: Άλλα Θέματα (Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης)

ΣΧΕΤ.: α. ν.δ.721/1970 περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων» (Α' 251)
β. άρθρο 66 του ν. 4270/14 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Εποπτείας - Δημόσιο Λογιστικού και άλλες Διατάξεις» (Α' 143)
γ. πδ 80/2016 «Ανάληψη Υποχρεώσεων από τους Διατάκτες (Α' 145).
δ. ν.4412/16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (Α' 147)
ε. Την υπ' αριθμ. Φ.800/133/134893/Σ.3323/19 Νοε 07/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΟΣΥ/ΔΟΙ Απόφαση ΥΠΕΘΑ Μεταβίβασης Οικονομικής Εξουσίας των Υφυπουργών Εθνικής Άμυνας σε Κεντρικά και Περιφερειακά Όργανα της Διοίκησης των Ενόπλων Δυνάμεων και σε Προϊστάμενους των Υπηρεσιών που Εξαρτώνται από αυτές (Β' 2300)
στ. ΤΕ 61-4/2022/ΓΕΣ/ΔΟΙ/3 «Περί Δαπανών Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών - Υπηρεσιών - Έργων»
ζ. Φ.814/255/206445/.17545/2 Οκτ 24/ΑΣΔΥΣ/ΔΥΠ (ΟΣΣ)
η. Φ.814/1605/910204/Σ.2953/7 Οκτ 24/ΓΕΣ/Γ3
(ΑΔΑ:6Ε926-Ω90) (ΟΣΣ)

1. Έχοντας υπόψη

α. Τις διατάξεις των (α) έως και (στ) σχετικών

β. Το (η) σχετικό, με το οποίο εγκρίθηκε η δέσμευση πίστωσης ύψους χιλίων ενενήντα ευρώ (1.090,00 €), προϋπολογισμού εξόδων του ΥΠΕΘΑ/ΓΕΣ, Ειδικός Φορέας 1.011-202-00.000.00, ΑΛΕ 2410207001, αρμοδιότητας ΓΕΣ/Γ3, οικ. έτους 2024, με σκοπό την προμήθεια υλικών για την αντικατάσταση του υφιστάμενου Ηλεκτρονικού Συστήματος Ασφαλείας (ΗΣΑ) του Στρώδου «ΣΤΓΟΥ Ν. ΖΟΡΜΠΑ»

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΤΑΙ

Η ανάθεση στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία Ε.Κ.Ε.Μ.Σ. και ΑΦΜ:090070164 για την προμήθεια υλικών για την αντικατάσταση του υφιστάμενου Ηλεκτρονικού Συστήματος Ασφαλείας (ΗΣΑ) του Στρώδου «ΣΤΓΟΥ Ν. ΖΟΡΜΠΑ», εκτιμώμενης αξίας οκτακοσίων τριάντα έξι ευρώ και δέκα έξι λεπτών (836,16 €) και πλέον ΦΠΑ 24% διακοσίων ευρώ και εξήντα επτά λεπτών (200,67 €), όπως παρακάτω:

./.

-2-

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΑΞΙΑ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΑΞΙΑ ΣΥΝΟΛΟΥ
1	NVR 16 CHANN PROVISION	Τεμάχια	1	119,6000 €	119,60 €
2	ΚΑΜΕΡΑ BULLET IP 5MP	Τεμάχια	1	119,6000 €	598,00 €
3	ΚΑΛΩΔΙΟ FTP PET	Μέτρα	200	0,5928 €	118,56 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ:					836,16 €
+ Κρατήσεις Υπέρ Δημοσίου σε Ποσοστό 6%:					50,17 €
+ ΦΠΑ 24%:					200,67 €
ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΕΟ ΠΟΣΟ:					1.087,00 €
- Κρατήσεις Υπέρ Δημοσίου σε Ποσοστό 6%:					50,17 €
ΠΛΗΡΩΤΕΟ ΠΟΣΟ:					1.036,83 €

2. Παρακαλούμε για τις ενέργειές σας.

3. Χειριστής θέματος: ΕΜΘ Ανθστής (ΔΒ) Παναγιώτης Κουρλός, Αξκός 4^{ου} Γρ, τηλ (ΕΨΑΔ) 802-6504, (ΟΤΕ) 210-7496504, email: 466tdb-4gr@army.gr.

Ακριβές Αντίγραφο

Ανχης (ΔΒ) Γεώργιος Αναστασάκος
Διοικητής

ΕΜΘ Ανθστής (ΔΒ) Παναγιώτης Κουρλός
Αξκός 4^{ου} Γραφείου

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για Ενέργεια
ΕΚΕΜΣ

Αποδέκτες για Πληροφορία
Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής Προμηθειών
466 ΤΔΒ/4^ο Γρ.